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USA kastar masken

	Lögnerna är demaskerade

I mer än ett halvt sekel har USA drivit mediekampanjer mot den kubanska revolutionen, den som de hatar så mycket för att de inte

kunde förhindra dess seger 1959, och inte heller kunnat störta den. Detta trots tusentals subversiva planer, hundratals miljoner dollar

bortslösade på att finansiera agenter och för att skapa kontrarevolutionära organisationer på och utanför ön.

Ett återkommande tema har varit kommunismen, som likt ett spöke håller yankeeadministrationerna vakna om nätterna. De kan inte

acceptera att det finns ett annat system som bättre skulle kunna tjäna folket, och som skulle avslöja kapitalismens brutala

kränkningar av de mänskliga rättigheterna, som påven Johannes Paulus II påpekade.

Försöken att demonisera den kubanska socialismen och hålla den ansvarig för de växande umbäranden som folket drabbas av, på

grund av det ekonomiska, kommersiella och finansiella krig som Förenta staterna insisterar på att dölja, har pågått under

revolutionens 67 år. Men nu har det stoiska motståndet från kubaner som inte går ut på gatorna för att kräva kapitalismens återkomst

(USA-regeringars och CIAs våta dröm), tydliggjorts i de senaste uttalandena från vissa politiker i Donald Trumps administration.

Utan nya argument för att skylla på den kubanska socialismen och med total fräckhet avslöjade Mauricio Claver-Carone, Trumps

särskilda sändebud för Latinamerika, i ett forum på Miami Dade College nyligen detaljer om de nya initiativen mot den kubanska

revolutionen. Han gjorde det mycket klart att det inte är det socialistiska systemet som är ansvarigt för den kubanska ekonomiska

krisen, utan de ständiga åtgärder och sanktioner som USA infört sedan 1959.

 

 Claver-Carone, omgiven av de vanliga ja-sägarna, under ett av sina utfall mot Kuba.

Med total skamlöshet försäkrade Claver-Carone att Trumpadministrationen har vidtagit modernare och mer effektiva åtgärder för att

sätta press på dem som inte knäböjer utan håller huvudet högt med suveränitet.

När det gäller Kuba förklarade han: ?Sanktionerna är inriktade på viktiga ekonomiska sektorer, med målet att minska de inkomster

som försörjer Miguel Díaz-Canels regering?.

Han tillade: ?Många av de verktyg som tidigare använts är föråldrade och den nya strategin syftar till att vara mer direkt och

kraftfullare med nya ekonomiska sanktioner, strategiska allianser och åtgärder som kan begränsa resandet till dessa länder.?

Så tydligen är det inte socialismen som är ansvarig för den ekonomiska situationen, som de har hävdat i mer än ett halvt sekel.

Dessa uttalanden krossar den fabricerade lögnen om att ?Kuba är en misslyckad stat?, som upprepas till leda för att skapa en

åsiktsmatris som kubanerna på ön vet är helt falsk.

Samtidigt erkände USAs kongressledamot Carlos Giménez att han föreslagit att stoppa alla resor och penningförsändelser till Kuba,

i ett försök att ännu mer strypa tillförseln av utländsk valuta till ön och kväva dess ekonomi, ett gammalt och ihärdigt försök av alla

administrationer från Dwight Eisenhower till dagens Trump.
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Dessa politikers avsikter är omänskliga och syftar till att förvärra de kubanska familjernas svårigheter, strypa inflödet av monetär

hjälp, mediciner och till och med kanske inställda flyg mellan de två nationerna, vilket skulle göra det omöjligt att besöka fäder,

mödrar, barn, syskon och andra familjemedlemmar. Carlos Giménez erkände den mänskliga kostnaden för åtgärden, men

rättfärdigade den cyniskt genom att försäkra att ?det är en nödvändig uppoffring för att uppnå en strukturell förändring på ön,

eftersom den här regimen måste bort?.

I ett brev till USA:s finansdepartement krävde kongressledamoten ett omedelbart stopp för alla kommersiella flygningar,

charterflygningar och penningöverföringar, med undantag endast för strikt humanitära sådana.

De har fått nog av sina egna lögner och utan ett uns av skam sa Giménez: ?Ett totalt stopp är nödvändigt för att beröva den kubanska

regeringen ekonomiskt syre?, och beskrev denna som en mordisk diktatur och ett hot mot USA:s nationella säkerhet.

På sociala medier hotade Carlos Giménez kubaner bosatta i USA och som skickar pengar eller reser till Kuba: "Om ni gör det, så är

det på egen risk. Klaga inte efteråt. Ni har blivit varnade."

 Finns det frihet i det landet eller är det en omänsklig diktatur som dikterar för sina medborgare vart de får resa och vad de får göra

med sina pengar? Har kongressledamoten glömt att det var USA som finansierade och organiserade mordplanerna mot Fidel Castro,

vilka avslöjades under den utredning som genomfördes av en kommission inom USAs senat?

Och innebär inte biologisk krigföring mot Kubas folk, flora och fauna, inklusive införandet av dengue, hemorragisk feber, afrikansk

svinpest, meningoencefalit, hemorragisk konjunktivit, sockerrörsrost, kaffebärsborrar, blått tobaksmögel och ett dussintal andra

sjukdomar, att USA är ett mordiskt imperium och ett verkligt hot mot Kubas nationella säkerhet?

Känner denne avfällige kuba-amerikan inte till de terroristdåd som CIA har utfört mot Kuba, bland annat sprängningen av ett

kubanskt civilt passagerarplan mitt under flygningen, där 73 oskyldiga människor på ett avskyvärt sätt mördades?

Vad Giménez lärt sig mycket väl är biträdande utrikesminister Lester D. Mallorys memorandum från den 6 april 1960: "Det finns

ingen effektiv politisk opposition på Kuba; det enda förutsebara sättet att alienera internt stöd är genom desillusionering och

modlöshet, baserat på missnöje och ekonomiska svårigheter. Alla tänkbara medel för att försvaga Kubas ekonomiska liv måste

användas omedelbart. Förvägra pengar och förnödenheter för att sänka penning- och reallöner i syfte att orsaka hunger, förtvivlan

och störtande av regeringen."

Antikubanska politiker visar en sjuklig desperation att krossa socialismen på Kuba. Detta en seger som de inte har uppnått trots så

många brott mot de mänskliga rättigheterna, mot ett arbetande folk som har sett sina barn emigrera i jakt på ekonomisk respit men

nu ser den drömmen gå i kras med diktatorn Donald Trumps ändrade invandringspolitik. 

I sin uppenbara skräck för socialismen skickade USA:s ambassad i Havanna redan i april 1959 en rapport till utrikesdepartementet,

där det stod att ?det radikala programmet för sociala och ekonomiska reformer visar att kommunismen växer på Kuba och

framgångsrikt infiltrerar olika sektorer av det kubanska offentliga livet?.

Med tanke på den snabba utvecklingen av de program som revolutionen genomförde till förmån för folket, skickade chefen för

CIA:s avdelning för västra halvklotet, J.C. King, den 11 december 1959 ett memorandum till CIA-chefen Allen Dulles, där han

bland en rad aggressiva åtgärder mot Kuba föreslog:  "Man bör noga överväga att eliminera Fidel Castro. Många välinformerade

människor anser att Fidels försvinnande i hög grad skulle påskynda den nuvarande regeringens fall."

Samma handlingslinje skisserades i Mongoose-planen 1962, där det står: ?Politiska åtgärder kommer att stödjas av ekonomisk

krigföring för att få den kommunistiska regimen att misslyckas i sina ansträngningar att tillfredsställa landets behov, psykologiska

operationer kommer att öka befolkningens förbittring mot regimen och militära operationer kommer att ge den folkliga rörelsen ett
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vapen för sabotage och väpnat motstånd till stöd för politiska mål.?

Detta är sanningen, så låt oss slippa alla lögner och låt det kubanska folket leva i fred.

Arthur González, El Heraldo Cubano 250407 (ZT)

Se terminó la mentira

 

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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